
 

AUTOMOBILE CLUB DEL PONENTE LIGURE    

Via Tommaso Schiva 11/19 - 18100 IMPERIA 
p.iva/cf 00095860086   

                         

DETERMINA DEL DIRETTORE 
N°  53/2025 

Il Direttore, 

• Visto l’art. 4 del vigente Regolamento di organizzazione; 

• Visto l’art. 13 del vigente Regolamento di amministrazione e contabilità; 
• Vista la deliberazione del Consiglio Direttivo n. 12 di cui al verbale n° 4 del 28/10/2024 con la quale 

l'Amministrazione ha assunto la decisione di organizzare le Gare Sportive Automobilistiche denominate 
“26° Rally delle Palme” collocata nel calendario Aci Sport 2025, per la quale sono state reperite le sufficienti 
risorse economiche a copertura dei costi di organizzazione; 

• Considerato che per la realizzazione delle suddette gare per l’ edizione 2025 si è reso necessario 
l’impegno di spesa a preventivo come da precedenti determinazioni 2025; 

• Considerato che a consuntivo le spese sono variate a seguito delle spese a consumo preventivate 
in base al numero di iscritti e alla urgente necessità di acquisizioni di servizi e forniture affidate in 
via preliminare; 

• Vista la capacità di spesa in base al Budget di Gestione per il 2025, approvato con determina n. 97 
del 29/10/2024; 

DETERMINA 
 

• di procedere alla consuntivazioni delle spese impegnate in via preventiva con gli importi di seguito 
indicati a consuntivo: 

Determina n° 5 da 1.880,00 a € 1.714,45 

Determina n° 6 da 2.054,55 a € 1.709,09 

Determina n. 7 da 1.350,00 a € 1.404,55 

Determina n° 9 da 600,00 a € 500,00 

Determina n° 16 da 4.000,00 a € 3.408,18 

Determina n° 21 da 4.947,00 a € 4.837,00 

Determina n. 22 da 600,00 a € 765,00 

Determina n. 24 da 5.800,00 a € 5.900,00 

Determina n° 26 da 450,00 a € 520,67 

Determina n° 27 da 1.000,00 a € 931,33 

Determina n° 28 da 600,00 a € 381,29 

Determina n. 30 da 10.140,00 a € 8.760,00 

Determina n. 31 da 3.500,00 a € 3.126,74 

Determina n. 44 da 900,00 a € 1.098,00 

  

                 IL DIRETTORE   
           F.to Massimo Gazzano  
 


